
Obchodní akademie Vinohradská, 120 00 Praha 2, Vinohradská 38, tel.: 778 534 316 

 

 

_____________________________ V Praze dne 7. 9. 2020 

 Ad dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Údaje za přijímací řízení pro školní rok 2020/2021 jsou uvedeny podle požadavků tazatele 
(tj. žáci přijímáni ke studiu od 1. 9. 2020), 1. kolo přijímacího řízení, denní forma 
vzdělávání, obory s maturitní zkouškou. 
 
Obor vzdělání 78-42-M/02 Ekonomické lyceum. Počet přijímaných žáků – počet uchazečů, 
kterým bylo vydáno rozhodnutí o přijetí, a to buď ihned, nebo až na základě žádosti o vydání 
nového rozhodnutí: 58. Počet bodů získaných posledním přijatým uchazečem v jednotné zkoušce, 
přitom posledním uchazečem se rozumí v celkovém pořadí poslední uchazeč, kterému bylo 
vydáno rozhodnutí o přijetí, a to buď ihned, nebo až na základě žádosti o vydání nového 
rozhodnutí, a který odevzdal zápisový lístek: 56. 
  
Obor vzdělání 63-41-M/02 Obchodní akademie. Počet přijímaných žáků – počet uchazečů, 
kterým bylo vydáno rozhodnutí o přijetí, a to buď ihned, nebo až na základě žádosti o vydání 
nového rozhodnutí: 195. Počet bodů získaných posledním přijatým uchazečem v jednotné 
zkoušce, přitom posledním uchazečem se rozumí v celkovém pořadí poslední uchazeč, kterému 
bylo vydáno rozhodnutí o přijetí, a to buď ihned, nebo až na základě žádosti o vydání nového 
rozhodnutí, a který odevzdal zápisový lístek: 39. 
 
 
 
 
 RNDr. Milan Macek, CSc. 
 ředitel 
 


